
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2018          № 1455 

 

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Организация по требованию населения 

общественной экологической экспертизы», утвержденный постановлением 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 27.12.2010 № 4245 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация по требованию населения общественной экологической 

экспертизы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

и на основании Устава муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Организация по требованию населения 

общественной экологической экспертизы», утвержденный постановлением 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 27.12.2010 № 4245 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация по требованию населения общественной экологической 

экспертизы»  следующие изменения: 

1.1. В абзаце пятом подпункта 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 «Состав, 

последовательность и сроки выполнения административных процедур, 

требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения 

административных процедур в электронной форме» слово 

«utrans@biradm.ru» заменить словом  «jkh@biradm.ru». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после  

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                        Е.В. Коростелев 


